Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.08.2023
[bookmark: _GoBack]Утверждено: Глава подразделения Дедкова Е.
Присутствовали:
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Шевченко Н. В.
3. 3. Синявская И. В.
4. 6. Полянская М. Н.
5. 8. Головин А.
6. 9. Жукова М.
7. 11. Балашова Е.В.
8. 12. Пелымская А.А.
9. 13. Жуков Д.В.
10. 14. Яковлева Н.Ф.
11. 16. Олач Е.К.
12. 17. Титова Т.Ф.
13. 18. Ульшина Т.Ю.
14. 20. Архиереева С.В.
15. 22. Ожгибесова Г.В.
16. 23. Калеева М.И.
17. 24. Новикова Г.И.
18. 25. Гончарова Г.Н.
19. 26. Чернышева Т.Г.
20. 27. Сафа Л.
21. 28. Буланова Т.Ю.
22. 30. Пырсикова Т.В.

Состоялись
1.  Обновление Столпа Подразделение ИВДИВО Калининград согласно Изменениям ИВДИВО.

Решения
1. Решения не принимались

Составила ИВДИВО-Секретарь Светлана Агапова